
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela Gminy Janowiec Kościelny do reprezentowania 
w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna” 

Na podstawie art.70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 12 pkt 3 Statutu Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" z dnia 28 stycznia 2019 r. (tj. Dz. 
Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 670) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala co 
następuje:  

§ 1. Wyznacza się Pana Mateusza Moszczyńskiego jako dodatkowego przedstawiciela do reprezentowania 
Gminy Janowiec Kościelny w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna". 

§ 2. Traci moc uchwała NR III/19/2018 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela Gminy Janowiec Kościelny do reprezentowania 
w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny, 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F447E523-F644-42ED-BED6-58FA594B6946. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Ekologicznego Związku Gmin "Działdowszczyzna" Gminę reprezentuje 
Wójt/Burmistrz oraz wyznaczony w drodze uchwały Rady Gminy przedstawiciel. 

W związku z upływem kadencji Zgromadzenia, która trwała 4 lata, Rada Gminy wybiera przedstawiciela na 
kolejną kadencję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F447E523-F644-42ED-BED6-58FA594B6946. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-23T12:26:07+0200
	Piotr Rogalski




